14                          1827        TEJIDO                                             6.562,00 11.988.774,00

Subtotal  11.988.774,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.517.642,54  14.506.416,54 11.988.774,00

Total  14.506.416,54

Son Pesos  Catorce millones quinientos seis mil cuatrocientos dieciseis con 54/100

31/10/2024Fecha Vto:

C.A.E. Nº74438271320129

Se considerará aceptada si, al vencimiento del plazo de treinta (30) días corridos desde su recepción 

en el domicilio fiscal electrónico del comprador o locatario, no se registre su rechazo total o su